DIREKT
BESTELLEN
_
über Pistor Plus
verrechnen
PISTOR PLUS PARTNER
Flyer-Header_Vorlage_20180626.indd   1 26.06.18   10:00
10% sparen auf RAUSCH
Mehrwegverpackungen!
Art.-Nr. Bezeichnung
Ø / Höhe
in mm
Füll-Vol.
in ml
St./
Krt.
Grossmengen bitte anfragen
Menge 1 Krt. 1 Krt. 2 Krt. 2 Krt. 4 Krt. 4 Krt.
L431.132 Mehrweg-Schale 132 / 41 300 225 CHF/St. 0.41 0.369 0.35 0.315 0.32 0.288
L431.132.1 Mehrweg-Deckel 132 / 5,4 450 CHF/St. 0.23 0.207 0.20 0.18
L431.162 Mehrweg-Schale 162 / 61 750 125 CHF/St. 0.77 0.693 0.65 0.585 0.59 0.531
L431.162.1 Mehrweg-Deckel 162 / 5,4 250 CHF/St. 0.35 0.315 0.30 0.27
L431.192 Mehrweg-Schale 192 / 62 1150 100 CHF/St. 0.93 0.837 0.79 0.711 0.71 0.639
L431.192.1 Mehrweg-Deckel 192 / 5,4 200 CHF/St. 0.42 0.378 0.35 0.315
-10% Aktion
für Pistor Plus KUnden
Sie erhalten auf jede Bestellung von Mehrweg-
verpackungen aus der BASIC- oder ECO-Linie